
東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 51 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 58.09  3:56.30
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 中3 27.75 58.09 58.09 (  0.55)
2 遊馬　誠智 ｱｽﾏ ｾｲﾁ 中3 31.97 1:09.25 2:07.34 ( +0.34)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中2 26.55 56.96 3:04.30 ( +0.37)
4 鈴木　真翔 ｽｽﾞｷ ﾏﾅﾄ 中3 24.66 52.00 3:56.30 ( +0.40)

2 1/6 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 58.18  4:01.31
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中2 28.15 58.18 58.18 (  0.66)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中2 30.43 1:04.72 2:02.90 ( +0.31)
3 市川　将大 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ 中2 28.82 1:02.36 3:05.26 ( +0.25)
4 本間　敬也 ﾎﾝﾏ ﾕｷﾔ 中3 26.35 56.05 4:01.31 ( +0.10)

3 1/4 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 中学 1:02.37  4:05.66
1 奈良　蓮音 ﾅﾗ ﾚｵﾝ 中3 29.61 1:02.37 1:02.37 (  0.54)
2 村永　龍章 ﾑﾗﾅｶﾞ ﾘｭｳｷ 中2 31.86 1:08.12 2:10.49 ( +0.39)
3 久保　歩拓 ｸﾎﾞ ﾕｳﾀ 中3 27.22 1:00.45 3:10.94 ( +0.23)
4 堺　　由貴 ｻｶｲ ﾖｼﾀｶ 中3 25.47 54.72 4:05.66 ( +0.23)

4 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 中学 1:01.80  4:11.96
1 常見　昇汰 ﾂﾈﾐ ｼｮｳﾀ 中2 29.26 1:01.80 1:01.80 (  0.58)
2 堀部　佳佑 ﾎﾘﾍﾞ ｹｲｽｹ 中2 33.02 1:10.12 2:11.92 ( +0.41)
3 鈴木　悠斗 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 中3 28.10 1:00.64 3:12.56 ( +0.40)
4 姉崎　志真 ｱﾈｻﾞｷ ｼﾏ 中1 28.01 59.40 4:11.96 ( +0.20)

1/7 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 棄権
1
2
3
4

2023/06/17 16:57:33 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


